Совет     Мурзихинского  сельского  поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

                                      Решение

№  37                                                                                          от   28 ноября  2006 года

О внесении изменений в решение Совета Мурзихинского сельского поселения

От 28 ноября 2005 г. № 7 « О земельном налоге».

  В соответствии с  Налоговым  Кодексом Российской Федерации

     Совет Мурзихинского  сельского поселения  РЕШИЛ:

       1.Внести в решение Совета  Мурзихинского сельского поселения  от 28 ноября 2005 года № 7 « О земельном налоге» следующие изменения:

1.1.  в части 2  статьи 3:

 цифры «0,4»

заменить цифрами « 0,457»,

      2.   Данное решение опубликовать в газете «Новая Кама»

      3.  Решение вступает в силу с 1 января 2007 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня опубликования.

Глава Мурзихинского

Сельского поселения:                                                                                    Гарифуллин Ф.А.